



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

PORTOSERVICE APS

FABRIKSVEJ 6, 9490 PANDRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2023

Lars Laursen

CVR-NR. 27 73 43 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PortoService ApS Fabriksvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 73 43 83 Stiftet: 3. maj 2004 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Schandorf Nielsen, formand Karin Kristensen Bo Søren Kristensen
Direktion	Mogens Albert Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med indkøbssamarbejde vedrørende forsendelsesydelser.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen anser årets resultat på -29 tkr. som værende ikke-tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne til året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ingen aktivitet for kommende regnskabsår som følge af, at aktiviteten efter statusdagen er samlet i overliggende selskab, MailMak - Portoservice A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-24.005	19.292
Andre finansielle indtægter.....	1	3.721	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.718	-13.599
RESULTAT FØR SKAT		-24.002	5.693
Skat af årets resultat.....		-4.532	0
ÅRETS RESULTAT		-28.534	5.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-28.534	5.693
I ALT		-28.534	5.693

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.922.494
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		350.673	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.001
Tilgodehavender.....		350.673	3.924.495
Likvide beholdninger.....		1.427	176.452
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		352.100	4.100.947
AKTIVER.....		352.100	4.100.947
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		155.764	184.299
EGENKAPITAL.....		305.764	334.299
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	1.586.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	1.744.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	58.979
Selskabsskat.....		4.532	0
Anden gæld.....		11.804	377.381
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.336	3.766.648
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.336	3.766.648
PASSIVER.....		352.100	4.100.947
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	150.000	184.298	334.298
Forslag til resultatdisponering.....		-28.534	-28.534
Egenkapital 31. december 2022.....	150.000	155.764	305.764

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.721	0	
	3.721	0	

Eventualposter mv. **2**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Dette sker med virkning fra den 15. august 2022, hvor PortoService ApS er indtrådt i sambeskatningskredsen. Der hæftes ikke solidarisk i perioden indtil den 15. august 2022.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MailMak Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

	2022	2021	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
